pristatymu į Pirkėjo biurus  susijusias paslaugas, vienkartines stiklinaites (toliau – 
„Turtas“). Turto pavadinimas, kiekis ir techninės charakteristikos nurodytos šios Sutarties 
Priede Nr. 2 („Techninė specifikacija“).

1.2. Turtas perkamas pagal Pirkėjo poreikį.  
1.3. Pradinė Sutarties vertė - 18 000,00 EUR (aštuoniolika tūkstančių eurų ir 00 ct.). 
1.4. Sutarties kaina - 18 000,00 EUR (aštuoniolika tūkstančių eurų ir 00 ct.) be pridėtinės vertės 

mokesčio (toliau – „PVM“).  Sutarties sudarymo dieną taikomas 21 % PVM sudaro 3 780,00 
EUR (trys tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt eurų ir 00 ct.). Bendra Turto kaina su 21 % 
PVM yra 21 780,00 EUR (dvidešimt vienas tūkstantis septyni šimtai aštuoniasdešimt eurų ir 00 
ct. (toliau – „Kaina“).

1.5. Pagal Sutartį perkamo Turto Kainos (įkainių) peržiūra netaikoma. Turto įkainiai nurodyti 
Sutarties Priede Nr. 3 („Pasiūlymas“)

1.6. Turtas tiekiamas periodiškai nuo Sutarties pasirašymo dienos 36 (trisdešimt šešis) mėnesius 
arba kol pagal faktiškai pristatytas prekes/ suteiktas paslaugas bus apmokėta 18 000,00 
EUR (aštuoniolika tūkstančių eurų) be PVM, priklausomai, kuri aplinkybė įvyks anksčiau.

1.7.  Pirkėjas Kainą sumokės žemiau nurodytomis dalimis, terminais ir tvarka:
1.7.1. PVM sąskaitą faktūrą, kuri išrašoma Šalių pasirašyto Turto perdavimo-priėmimo akto 

pagrindu, Pirkėjas apmoka Pardavėjui per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo